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Fecha de Evaluación

Hora de Evaluación

Medio de Evaluación 

N° DE ORDEN DEL 

CANDIDATO/A 

1

2

3

4

5

6

7

8

Se comunica a los/las interesados/as la relación de convocados para rendir la Evaluación 

Técnica/Conocimiento, según el siguiente detalle:  

: Plataformas Digitales de la Escuela Nacional de Administración Pública - 

ENAP y  Zoom

: 14:00 horas

: Miércoles 01 de marzo de 2023

a) La Oficina de Recursos Humanos remitirá mediante correo electrónico el link de acceso a la plataforma

virtual de videollamada Zoom en el cual se llevará a cabo el registro de asistencia (identificación de los/las

postulantes) requisito indispensable para rendir la Evaluación Técnica/Conocimiento. El postulante deberá

verificar su cuenta de correo electrónico (inclusive bandeja de spam o correo no deseado).

b) Se recomienda a los/las postulantes presentarse en la plataforma de Videollamada Zoom, 15 minutos

antes del horario establecido con la finalidad de comprobar el correcto funcionamiento de las plataformas y

su conectividad antes del inicio de la evaluación, toda vez que dicha plataforma deberá permanecer activa

durante toda la ejecución de la Evaluación Técnica/Conocimiento.

c) Sólo a los/las postulantes que hayan registrado su asistencia mediante la plataforma de Videollamada

Zoom, se les otorgará el acceso a la plataforma virtual de la Escuela Nacional de Administración Pública -

ENAP para la ejecución de la Evaluación Técnica/Conocimiento.

d) El/la postulante debe tener acceso a una computadora/laptop, teclado, mouse, cámara, audio y conexión

a internet para el desarrollo de la presente etapa.

e) El tiempo de tolerancia, será de cinco (5) minutos a partir del horario establecido en la presente etapa, si

transcurrido dicho tiempo el/la postulante no se hubiera presentado, se le consignará la condición de NO

ASISTIÓ.

Criterios a Considerar: 

ACHIRCANA PAREDES ROSMERY

AGUIRRE HUAMANCAYO JOSE CHRISTIAM

ALANOCA MAMANI MARILUZ

ALARCON FERNANDEZ JHOSELIN

ALBORNOZ ZAMBRANO MAYUMI JENNIFER

ALVARADO LEON MILENA JULIA

PROCESO CAS N° 003-2023-SERVIR

(01) ASISTENTE DE BIENESTAR Y DESARROLLO – ORH

RELACIÓN DE POSTULANTES CONVOCADOS A EVALUACIÓN TÉCNICA/CONOCIMIENTO

(Cumplimiento de requisitos mínimos, de acuerdo a lo declarado en el Aplicativo de 

Reclutamiento de SERVIR)

 APELLIDOS  Y NOMBRES 

ACHA ZAPATA MARICIELO

ALVITES SEGURA LESLYE CAROLYNE
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10

11

12

13

14

15

16
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49 DIEGUEZ ACOSTA JEANPIER CARLOS

CUEVAS CHOQUEMAMANI KATERINE

DIAZ DELGADO KARINA IVETT

DIAZ PEREZ GIORGIO ALEXANDER

DIAZ QUISPE ABRAHAM JHORDANO

DIAZ URCIA RITA DANISSA

CISNEROS CALDERON JESUS ALBERTO

CLAVO TARAZONA PEDRO ALEXANDER

CONDOR GUTIERREZ PILAR LORENA

CONDORI VASQUEZ DAVID RICARDO

COQUIS CUADROS ADA KATERYNA

CASTILLO JIMENEZ LAURA YANET

CASTRO GOMEZ JONATHAN LUIS

CAYCHO REYNA JOSE PEDRO

CENTENO RAMOS ANGELLO JUNIOR

CHAVEZ INCIL CARLOS EDUARDO

CARDEÑA DOLORIER NORMA ELIZABETH

CARREÑO SAAVEDRA MARIO GERARDO

CARRERA SAAVEDRA JULIO CESAR

CASMA COZI MARIA ROSA

CASTELLANOS CÁCERES CARLOS ALBERTO

CACERES LUQUE GIANMARCOS AUGUSTO

CALDERON QUISPE ROCIO SILVIA

CALLE CERRO NATALY KATTE

CAMPOS OBREGON KARIN LILIBETH

CANTARO GUZMAN JHAKELINE JIMENA

ARAVENA MARCELINO KATHERINE CYNTHIA

AUCCAPUMA MISME MILUSKA

AVILA PAREDES BETTY EDITH

BARRAZA SIMEON CARLOS

BARZOLA ESTRELLA KARIAN CHERYL LYNNE

BELLIDO ROMERO JOSEPH GONZALO

BERNUY RODRIGUEZ KAREN YESENIA

BERROSPI CABALLERO INGRID STEFANY

BORJA MUCHA EMILY NAIN

CABANA QUISPE CYNTHIA PAMELA

CABELLO TENAZOA ERIKA MARVILLA

CABRERA BUSTAMANTE ANA LUCIA

ANCALLA DUEÑAS PAMELA VANESSA

ARAMBULO MARGARITO PIERO MARTIN

CACEDA SALAS JULIO CESAR
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MIRAVAL JARA MARITZA MARIBEL

MORAN SUAREZ CRISTINA MARIELA

MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA

MATA SOLANO ENZO GERARDO

MAZA IZQUIERDO JOSE ANTONIO

MEDINA PUCHURI ROSARIO VIOLETA

MEDINA SULLUCHUCO JHULIO JOAHO

LOZANO URQUIA DIANA KAROLAY

LUQUE BENAVIDES MAURICIO ALONSO

LUQUE CHICASACA ELIZABETH LOURDES

LUZURIAGA HIDALGO PAUL FELIX

MANCILLA LUNA VICTORIA DIEGO EMILIO

JORGE ALVARADO LESLIE NATHALY

JULIAN DURAND LIZET SILVIA

JURADO CAMPOS LUIS ANTONIO

LAREDO FLORES VANESA SILVANA

LOPEZ BAYONA SHIRLEY VANESSA

HUALLPA GAONA GUILLERMO

HUARHUA TORRES WILLIAM

JARA CHIRINOS MAGALY

JAYO TACAS JUAN CARLOS

JESUS RUA RUTH LILIANA

GOMEZ GONZALES JESENIA VANESSA

GOMEZ TIZA CARLOS MAX

GONZALES JIBAJA CYNTHIA VERONICA

HERNÁNDEZ ESPINOZA CARLOS DE JESÚS

HINOSTROZA TORRES MAGALY

FLORES RIVERA ANGELA LUCIA

FLORES TORRIN ALEJANDRA GIMENA

GAMONAL CHAVEZ ESTEFANY DEL CARMEN

GARRIDO RIOS ERIKA JANETH

GIRON CARMIN ALIA JACKELINE

ESPINOZA TRINIDAD WILFREDO

EVANGELISTA OSORIO YANELA MARIBEL

FARFAN LEON JESSENIA

FERNANDEZ MUÑANTE JAVIER ORLANDO

FLORES FABIAN DAVID JUDA

DOMINGUEZ AREVALO JUAN DIEGO

ESPINOZA CURILLA DIANA KIMBERLY

ESPINOZA FIESTAS GISELL KATERINE

ESPINOZA RIVEROS KATIA
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TINOCO CAICAY DEISY LISBET

TORRES CALLE ROCÍO YOSUNI

UECHI UEDA GISELLE

ULLAURI PRADO PEDRO PABLO ALEXANDER

URQUIZO TAPIA GIANELLA KEYLA

SULLON HINOSTROZA JENIFFER JHOANA

SUMERENTE SERPA YULIANA MIRELLA

TICSE VILCAHUAMAN EMERSON

SHIGA NUÑEZ JORGE RIKIO

SILVA VILLANUEVA FABIOLA ALEXZANDRA

SOLIS OSORIO LESLY FABIOLA

SOLORZANO CALLUPE YEYNI JAZMIN

SOTO BORJA LADY JACQUELINE

SÁNCHEZ JIMÉNEZ PERCY GIANFRANCO

SANCHEZ RAMIREZ VALERIA FERNANDA

SANDOVAL CARMONA CLAUDIA JOHANA

SANTOS ORDOÑEZ RUTH ESLY

SERNA TORRE LUIS ALBERTO ELSO

RODRIGUEZ IZQUIERDO BRENDA MACIEL

ROJAS SANCHEZ OSCAR JUNIOR

ROQUE PONCE FIORELLA SADITH

SALVATIERRA CHUCHON KAREN KATIUSKA

SANCHEZ CUZCANO ALICIA BEATRIZ

POMATANTA DELGADO MARK JUNIOR

RAMIREZ CASTAÑEDA CELENITA ROSALUZ

RAMOS ARIAS ELIZABETH ROXANA

REGALADO COSSIO KATERYN

REQUENES ROMAN MARY CARMEN

PEÑA CHUMACERO MARITZA

PEÑA MENDOZA MILAGROS ISABEL

PEREZ CANALES YANIRA ALEXANDRA

PEREZ MEZA SAMANTA NICOLE

PINEDO HUIZA JOSE RICARDO

ORE BRAVO ELENA BANESA

ORTIZ CHUJUTALLI ANDRE RODRIGO

ORTIZ SANCHEZ JESUS RICHARD

PACOMPIA MACHACA CARLA AMPARO

PARI BALCONA FRANCIS ARTURO

MUÑOZ PAUCAR JAIR GUSTAVO

MURO TOCTO RAUL FERNANDO

MURRIETA ARIRAMA VANESSA
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137

138

139

140

141

142

143

144

YOVERA SEGOVIA MELANIE MICHELL

ZAVALETA QUINTANA JORGE LUIS

VALDERRAMA VALLEJOS DAVID

VASQUEZ LEYVA MISHELLY YULIANA

VELARDE ESPINOZA STEPHANIE NIRVANA

ZAPATA QUENTA ESTEFANNY MELANNY

VIGO GONZALES MARCIA LUCERO MEDALITH

VILCA COAQUERA YARICSA YULIANA

VILLAJULCA FLORES IRMA JENNIFER

VILLANUEVA ARAUJO AYRTON JOSUE

VILLAVICENCIO FIGUEROA CLAUDIA PIERINA

VERDE ARENAS LEONIDAS JEFFERSON FERMIN

VIDARTE MONTEZA JUAN RONALDO

Lima, 24 de febrero de 2023

Oficina de Recursos Humanos
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